
Apartmány Ktová

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělý: 400,- Kč/osoba/noc

Dítě: do 4 let: 150,- Kč/noc, dítě: od 4 do 12 let: 250,- Kč/noc

Pes: 75,- Kč/noc

Cena zahrnuje pronájem, povlečení, spotřebu energií.

Letní sezona - ceny

Dospělý: 400,- Kč/osoba/noc

Dítě: do 4 let: 150,- Kč/noc, dítě: od 4 do 12 let: 250,- Kč/noc

Pes: 75,-Kč/noc

Cena zahrnuje pronájem, povlečení, spotřebu energií.

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezonu sleva

Další informace:

DŮM 1:

Apartmán pro 9 osob + 2x přistýlka (rozkládací pohovka).

K dispozici obývací pokoj s krbovými kamny, TV+SAT, plně vybavená kuchyň (lednice, mikrovlnka,

sklokeramická varná deska, horkovzdušná trouba, varná konvice), koupelna s WC. V patře dva třílůžkové

pokoje s další koupelnou a WC.

Apartmán pro 10 osob + 1 přistýlka.

K dispozici v přízemí obývací pokoj s krbem, TV+SAT, plně vybavená kuchyň (lednice, mikrovlnka,

sklokeramická varná deska, horkovzdušná trouba, varná konvice), koupelna s WC. V patře jsou 1

dvoulůžkový pokoj, 1 čtyřlůžkový pokoj a 1 čtyřlůžkový pokoj s možností přistýlky + další koupena s WC.



DŮM 2:

V přízemí je apartmán č. 1, 2, 3.

Všechny apartmány jsou pro 4 osoby. V každém apartmánu je obytný obývací pokoj s manželskou postelí a

s plně vybavenou kuchyní včetně varného panelu, varné konvice a mikrovlnky. Dále je za obývacím

pokojem výklenek s palandou vhodný pro spaní dětí. K apartmánu náleží samostatná koupelna se

sprchovým koutem.

V prvním patře jsou apartmány č. 4, 5, 6.

Tyto apartmány jsou pro 5 osob. V každém apartmánu je také obytný obývací pokoj s manželskou postelí a

s plně vybavenou kuchyní včetně varného panelu, varné konvice a mikrovlnky. Z obývacího pokoje vedou

schůdky do zvýšeného patra, které je uzpůsobeno k přespání 3 osob. K apartmánu náleží samostatná

koupelna se sprchovým koutem.


